
1 
 

Uchwała Nr XXV/178/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 października 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) Rada 

Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XV/99/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2016 rok w łącznej kwocie 67.622.998,29 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące w kwocie  63.215.960,29 zł 

 dochody majątkowe w kwocie    4.407.038,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2016 rok w łącznej kwocie 78.453.411,29 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie   62.131.437,29 zł 

 wydatki majątkowe w kwocie    16.321.974,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

5. Załącznik Nr 7 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 „Plan 

wydatków majątkowych w roku 2016” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Paragraf 13 otrzymuje brzmienie: 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

264.812 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 279.057 zł 

2) gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000 zł 

Dochody i wydatki na realizację wyżej wymienionych programów określa Załącznik Nr 4 do 

Uchwały 



2 
 

7. Paragraf 15 otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości    69.345 zł 

2) celowe w wysokości  250.000 zł 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

150.000 zł 

b) na zadania inwestycyjne w wysokości 100.000 zł 

8. Załącznik Nr 3 uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w: 

1. Dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

                                                                                                                  /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/178/16 z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany w uchwale 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

1) Dochody - dokonuje się następujących zmian: 

a) rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół – zwiększa się 

dochody o kwotę 840 zł z tytułu sprzedaży złomu 

b) rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze – zwiększenie o kwotę 15.000 zł – z tytułu 

uzyskania dodatkowych dochodów przez OPS 

 

2) wydatki 

a) rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zmiana nazwy zadania oraz zmniejszenie 

wydatków majątkowych o kwotę 36.000 zł na zadaniu „Przebudowa chodnika na 

ulicy Przysieckiej w Bruszczewie” – zmiana po przeprowadzeniu postępowania 

przetargowego i podpisaniu umowy 

b) rozdział 75815 – Rezerwy ogólne – zwiększenie rezerwy o kwotę 51.840 zł 

c) dział 801 Oświata i wychowanie oraz dział 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza – 

przeniesienia pomiędzy działami i paragrafami na wniosek kierowników jednostek 

d) rozdział 92109 Domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby – przeniesienia pomiędzy 

paragrafami – zakupy placów zabaw będą zakupione z wydatków bieżących 


